

# De Neergaard Theill Eriksen Arkitekter MAA ApS


Løgstørgade 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 50 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27-05-2019



---

Peter Theill Eriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

De Neergaard Theill Eriksen Arkitekter MAA ApS  
Løgstørgade 2  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 61 50 70  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Theill Eriksen  
Birgitte Elisabeth Neergaard

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har til formål at drive arkitektvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.355.786 mod 1.549.980 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.843 mod 141.552 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.355.786</b>	<b>1.549.980</b>
1 Personaleomkostninger	-1.240.505	-1.350.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.875
<b>Driftsresultat</b>	<b>115.281</b>	<b>186.219</b>
Andre finansielle indtægter	0	402
Øvrige finansielle omkostninger	-1.156	-2.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.125</b>	<b>183.766</b>
2 Skat af årets resultat	-26.282	-42.214
<b>Årets resultat</b>	<b>87.843</b>	<b>141.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	87.843	35.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.843</b>	<b>141.552</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.340	183.239
Udsudte skatteaktiver	2.552	3.402
Tilgodehavende selskabsskat	568	0
Andre tilgodehavender	2	0
Periodeafgrænsningsposter	7.434	12.602
Tilgodehavender i alt	<u>353.896</u>	<u>199.243</u>
Likvide beholdninger	<u>448.807</u>	<u>758.937</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>802.703</u></b>	<b><u>958.180</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>802.703</u></b>	<b><u>958.180</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	398.074	310.231
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>524.074</u></b>	<b><u>542.031</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.822	4.733
	Selskabsskat	0	31.912
	Anden gæld	275.807	379.504
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.629</u>	<u>416.149</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>278.629</u></b>	<b><u>416.149</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>802.703</u></b>	<b><u>958.180</u></b>

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	957.728	957.728
Pensioner	200.000	316.304
Andre omkostninger til social sikring	12.569	12.809
Personalemkostninger i øvrigt	70.208	64.045
	<b>1.240.505</b>	<b>1.350.886</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.432	43.912
Årets regulering af udskudt skat	850	-1.698
	<b>26.282</b>	<b>42.214</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	69.577	69.577
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>69.577</b>	<b>69.577</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-69.577	-56.702
Årets afskrivninger	0	-12.875
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-69.577</b>	<b>-69.577</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	310.231	274.479
Årets overførte overskud eller underskud	87.843	35.752
	<b>398.074</b>	<b>310.231</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>105.800</b></u>